
Управление образования Администрации Оконешниковского муниципального района
Омской области

Об утверждении численного состава участников факультета школьников 
образовательных мероприятий « Круглогодичная очно- заочная школа для 

одаренных детей и педагогов, работающих с одаренными детьми» на 2021-2022 учебный
год.

На основании распоряжения Министерства образования Омской области от 19 июня 
2017 года №1853 «О внесении изменений в распоряжение Министерства образования Омской 
области от 29 декабря 2016 года №4903», приказа БОУ ДПО «Институт развития образования 
Омской области» от 31 августа 2017 года №259 «Об утверждении локальных нормативных 
актов по организации и проведению мероприятий «Круглогодичная очно - заочная школа для 
одаренных детей и педагогов, работающих с одаренными детьми» (далее -  Круглогодичная 
школа), планов по выполнению государственного задания на 2021 год

1. Зачислить с 21 сентября 2021 г. в состав участников факультета школьников 
Круглогодичной школы, обучающихся 7-8 классов, успешно прошедших вступительные 
испытания (Приложение №1);

2. Утвердить численный состав участников младшей группы факультета школьников 
Круглогодичной школы (7-8 класс) на 2021-2022 учебный год. (Приложение №2).

3. Утвердить численный состав участников старшей группы факультета школьников
Круглогодичной школы (9-10 класс) на 2021-2022 учебный год.
(Приложение №3).

Начальник Управления образования Е.Н.Совенко

646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 
ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-401, факс (38166) 22-300

e-mail: uo-okon@mail.ru

ПРИКАЗ

21 сентября 2021 г. №210

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:uo-okon@mail.ru


Приложение №1 
к приказу Управления образования 

№_210_ от 21 сентября 2021 г.

состав участников факультета школьников 
Круглогодичной школы, обучающихся 7-8 классов, 

успешно прошедших вступительные испытания
№

п\п
ФИО обучающихся Полное наименование ОУ Класс

L. ЛИТЕРАТУРА
1 Которобай София 

Андреевна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7

2. БИОЛОГИЯ
2 Евдокимов Роман 

Витальевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

3. ГЕОГРАФИЯ
3 Письменный Владислав 

Андреевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Крестинская средняя школа»

8

4. РУССКИЙ я з ы к

4 Степанова Кристина 
Николаевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Маяковская средняя школа»

7

5. ИСТОРИЯ
5 Литовченко Максим 

Леонидович
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7

6.МАТЕМАТИКА
6 Солодов Даниил 

Николаевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Красовская средняя школа»

7

7.ИНФОРМАТИКА
7 Мурзаков Максим 

Дмитриевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Любимовская средняя школа»

8

8.ХИМИЯ
8 Мельниц Дарья 

Евгеньевна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Золотонивская средняя школа»

7

9.0БЩ ЕСТВ03НАНИЕ
9 Какаев Денис Васильевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

Ю.АНГЛИИСКИИ ЯЗЫК
10 Солодов Даниил 

Николаевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7

Приложение №2



к приказу Управления образования 
№_210_ от 21 сентября 2021 г.

состав участников факультета школьников 
Круглогодичной школы, обучающихся 7-8 классов

№
п\п

ФИО обучающихся Полное наименование ОУ Класс

1. ЛИТЕРАТУРА
1 Которобай София 

Андреевна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7

2. БИОЛОГИЯ
2 Евдокимов Роман 

Витальевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

31. ГЕОГРАФИЯ
3 Письменный Владислав 

Андреевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Крестинская средняя школа»

8

4. РУССКИЙ ЯЗЫК
4 Степанова Кристина 

Николаевна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Маяковская средняя школа»

7

5 Солодова Виктория 
Николаевна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Красовская средняя школа»

8

5. ИСТОРИЯ
6 Литовченко Максим 

Леонидович
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7

6.МАТЕМАТИКА
7 Солодов Даниил 

Николаевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Красовская средняя школа»

7

8 Еленев Вадим Андреевич Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

7.ИНФОРМАТИКА
9 Мурзаков Максим 

Дмитриевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Любимовская средняя школа»

8

8.ХИМИЯ
10 Мельниц Дарья 

Евгеньевна
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Золотонивская средняя школа»

7

9.0БЩ ЕСТВ03НАНИЕ
11 Какаев Денис Васильевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

8

10.АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
12 Солодов Даниил 

Николаевич
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Оконешниковская средняя школа»

7



Приложение №3 
к приказу Управления образования 

№_210_ от 21 сентября 2021 г.

состав участников факультета школьников 
Круглогодичной школы, обучающихся (9-10класс)

№
п\п

ФИО обучающихся Полное наименование ОУ Класс

1. ФИЗИКА
1 Девальд Исана Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Сергеевская средняя школа»
10

2. ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
2 Сандалова Алиса 

Евгеньевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Любимовская средняя школа»

9

3. БИОЛОГИЯ
3 Романцова Анжелика 

Андреевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Чистовская средняя школа»

9

4 Бардола Александр 
Евгеньевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Оконешниковская средняя школа»

9

4. ИСТОРИЯ
5 Бондюченко Виктория 

Максимовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Оконешниковская средняя школа»

9

6 Жевлаков Матвей 
Николаевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Оконешниковская средняя школа»

9

5. АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
7 Кулик Виталия 

Витальевна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Оконешниковская средняя школа»

9

6. ЛИТЕРАТУРА
8 Коваленко Анжелика 

Владимировна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Оконешниковская средняя школа»

9

7. ГЕОГРАФИЯ
9 Давыдов Кирилл 

Станиславович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Красовская средняя школа»

9

8. РУССКИЙ ЯЗЫК
10 Анищенко Виктория 

Вячеславовна
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Сергеевская средняя школа»

9


